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TALLER

POSICIONANDO AL RECURSO HUMANO EN SALUD PARA EL ACCESO Y COBERTURA
UNIVERSAL DE SALUD: AVANCES EN CENTROAMERICA Y REPUBLICA DOMINICANA EN EL
MARCO DE LA ESTRATEGIA REGIONAL DE RECURSOS HUMANOS PARA LA SALUD DE

OPS/OMS

Ciudad de Belice, Belice, 14 de noviembre de 2018

PARTICIPANTES

NOMBRE Y APELLIDO

PAIS

CORREO

Andrei Chell

Belice

achell@health.gov.bz

Augustina Elijio Belice aelijio@health.gov.bz

Ithinia Martinez Mora Costa Rica ithinia.martinez@misalud.go.cr

Walter Campos Costa Rica wcampos@ccss.sa.cr

Maria Angela Elias El Salvador

Marroquin melias@salud.gob.sv

Benjamin Puertas El Salvador puertasb@paho.org

Melissa Hernandez El Salvador melissa.hernandez@sica.int

Gilma Ramos El Salvador ramoshgil@paho.org

Katiuska Alvayero El Salvador katyalvayero002@gmail.com

Luis Felipe Garcia Ruano Guatemala luisfgarciaruano@yahoo.com

Caroline Chang Guatemala changcar@paho.org

Lourdes Ramirez Honduras ramirezl@paho.org

Roger Montes Nicaragua montesr@paho.org

Dagoberto Vega Panama drvega@minsa.gob.pa

Marco Ramirez Peru ramirezm@paho.org

Talia Manoella Taveres Repr_hca talia.tavarez@ministeriodesalud.gob.do
Dominicana ’ ' ‘

Edwin Bolastig Trinidad y Tobago bolastie@paho.org




